
                                                               

БЕЛОЯРСКАЯ РАЙОННАЯ 

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

 

28 августа 2023 г.                                                                                                        № 18/117 

  

пгт. Белоярский 

 О разрешении использования сейф-пакетов участковой избирательной 

комиссией при проведении дополнительных выборов  депутата Думы 

Белоярского городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года  по 

одномандатному избирательному округу № 2 

 

      В связи с подготовкой и проведением дополнительных выборов  депутата 

Думы Белоярского городского округа седьмого созыва 10 сентября 2023 года  по 

одномандатному избирательному округу № 2, Белоярская районная 

территориальная избирательная комиссия  р е ш и л а :  

 11. Разрешить участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 211 использовать сейф-пакеты для хранения бюллетеней для голосования 

участников голосования, проголосовавших в первый день голосования 09 сентября 

2023 года в переносные ящики, при проведении голосования вне помещения для 

голосования. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии № 211: 

1) по истечении времени голосования 09 сентября 2023 года бюллетени из 

переносных ящиков, используемых при проведении голосования, указанного в 

пункте 1 настоящего решения, помещать в сейф пакеты с составлением 

соответствующих актов. 

2) обеспечить сохранность опечатанных сейф-пакетов до начала подсчета 



голосов. 

    3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Белоярской 

районной территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной комиссии Пасееву Г.И. 

 

Председатель 

Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Г.И. Пасеева 

   

Секретарь 

 Белоярской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 Т.С. Белова 

 

 

 

 


